
UCHWAŁA NR III/11/14
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2014
oraz planu finansowego tych wydatków

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz .U. 
z 2013r., poz. 885 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2014 oraz 
określa się ostateczny termin dokonania wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2014, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mariola Szajek

Id: 05DC4DC9-90D5-4BFB-9AE0-8AFFCFCBE873. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/11/14

Rady Gminy Bobrowice

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2014

Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł) Ostateczny termin 
dokonania wydatku

1. Zapłata za wykonanie uzupełnienia 
oświetlenia drogowego na terenie gminy
umowa Nr 29/RB/14 zawarta z firmą 
„ELEKTROINSTAL” Paweł Smużniak

50.243,51 28 lutego 2015r.

Razem 50.243,51

Id: 05DC4DC9-90D5-4BFB-9AE0-8AFFCFCBE873. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/11/14

Rady Gminy Bobrowice

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2014

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wydatki (w zł)
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Uzupełnienie oświetlenia drogowego na 
terenie gminy

50.243,51

Razem 50.243,51

Id: 05DC4DC9-90D5-4BFB-9AE0-8AFFCFCBE873. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych organ stanowiący
może ustalić wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego oraz określić
ostateczny termin dokonania wydatku ujętego w wykazie.

W związku z powyższym wnioskuje o ustalenie wydatku niewygasającego z upływem roku
budżetowego 2014.

Zmiana spowodowana jest nie dotrzymaniem umownego terminu wykonania przez
wykonawcę całości zakresu określonego w umowie (mapy geodezyjne powykonawcze).

Id: 05DC4DC9-90D5-4BFB-9AE0-8AFFCFCBE873. Podpisany Strona 1




